
 
 

Khon Kaen University Savings and Credit Cooperative Limited 

สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลยัขอนแก่น จ ากดั

จ ากัด  
 

ค ำสั่งสหกรณ์ออมทรัพย์มหำวิทยำลัยขอนแก่น จ ำกัด 
ที ่7/2569 

เรื่องแต่งตั้งผู้มีหน้ำที่รำยงำนกำรท ำธุรกรรมทำงกำรเงินของสหกรณ์ 
                                                            **********  

เพื่อให้การรายงานการทำธุรกรรมทางการเงินของสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น จำกัด  
เป็นไปตามแนวปฏิบัติด้านการป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน และการป้องกันและปราบปรามการ
สนับสนุนทางการเงินแก่การก่อการร้ายและการแพร่ขยายอาวุธที่มีอนุภาพทำลายล้างสูง  

อาศัยอำนาจตามความในข้อ 75(14) แห่งข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น จำกัด  
พ.ศ. 2568 ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 47 ครั้งที่ 1/2569 เมื่อวันที่ 9 มกราคม 
2569 ได้มีมติแต่งตั้งผู้มีหน้าที่รายงานการทำธุรกรรมทางการเงินของสหกรณ์ ประกอบด้วยผู้มีรายชื่อดังต่อไปนี้   

1. นางวัชรา  น้อยชมภู   ตำแหน่ง  กรรมการและเหรัญญิก 
2. นางสาวษิญาภา  กาญจนางกูร ตำแหน่ง  ผู้จัดการสหกรณ์ 
3. นายส่งศักดิ์  โสดากุล  ตำแหน่ง  รองผู้จัดการ 
4. นางหทัยธิดา  ขานทะราชา  ตำแหน่ง  ผู้ช่วยผู้จัดการฝ่ายการเงิน  
5. นางสาวอัญชลี  ดวงจันทอง  ตำแหน่ง  เจ้าหน้าที่การเงิน 
 
ทั้งนี้ให้ยกเลิกคำสั่งสหกรณ์ ฉบับที่ 7/2567 ลงวันที่ 29 มกราคม พ.ศ. 2568 และใช้คำสั่งนี้แทน  
 
 สั่ง ณ วันที่  9  มกราคม  พ.ศ. 2569 
 
 

(รองศาสตราจารย์ น.สพ.ดร.ชูชาติ  กมลเลิศ) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น จำกัด 

 
 
 
 

  
 

@coopkku 
www.coopkku.com สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแกน่ จ ากัด 

094-2953331, 083–1422699, 089–6224432, 095-6604069  
043-009700 ภายใน 44301 – 44329  โทรสาร 043-202422 

123 หมู่ 16 ถนนมิตรภาพ ต าบลในเมือง อ าเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น 40002 
 

coopkku@gmail.com 


		2026-01-13T09:14:30+0700
	ชูชาติ กมลเลิศ




